
ZARZĄDZENIE NR 75.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 18 listopada 2021 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa 
Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 7 pkt 3, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 1960), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 74.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, zmienia się § 3, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Z dniem wejścia wżycie niniejszego regulaminu tracą moc zarządzenia Starosty 
Opatowskiego: Nr 8.2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr 12.2018 z dnia 8 lutego 2018 r., Nr 27.2018 
z dnia 25 maja 2018 r., Nr 87.2019 z dnia 12 grudnia 2019 r., Nr 82.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.

2. Nowo wprowadzony regulamin wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń 
pracowników należnych od dnia 1 listopada 2021 r.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Opatowie oraz pracownikowi do spraw kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom, za pomocą komunikatu zamieszczonego w elektronicznym obiegu dokumentów, a w wypadku 
osób nie mających dostępu do ww. obiegu poprzez przedstawienie im dokumentu do zapoznania się.

Id: 638DD7C2-9E65-4550-BB2C-2A65EBB7F00F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych pracodawca 
w regulaminie wynagradzania określa dla pracowników samorządowych wymagania kwalifikacyjne 
pracowników samorządowych, szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego.

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Starosta organizuje 
pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje 
powiat na zewnątrz. Natomiast zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym starosta jest 
kierownikiem starostwa powiatowego oraz zwierzchnikiem służbowym pracowników starostwa.

W związku z wejściem wżycie z dniem 1 listopada 2021 r. rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, zachodzi potrzeba dookreślenia w nowo wprowadzanym 
regulaminie, że jego zapisy wchodzą w życie również od dnia 1 listopada br.

Mając powyższe na uwadze należało podpisać niniejsze zarządzenie.

Opracował:

Wydział Organizacji i Nadzoru (D.Kamińska)

Id: 638DD7C2-9E65-4550-BB2C-2A65EBB7F00F. Podpisany Strona 1


